EDITAL NRI 14A/2023

PRORROGA A DATA DE INSCRIÇÃO PARA
SELEÇÃO DE ESTUDANTES ÀS VAGAS DE
INTERCÂMBIO OFERECIDAS PELA UNIVERSIDAD
MILITAR NUEVA GRANADA – UMNG,
COLÔMBIA, PARA O 2.º SEMESTRE DE 2023.

A Coordenadora do Núcleo de Relações
Internacionais – NRI, no uso de suas atribuições
e observando o disposto no art. 64, VII e VIII, do
Regimento e o Edital NRI 3/2023, baixa o
seguinte.

E D I T A L

Art. 1.º Fica prorrogado até o dia 14 de abril de 2023 o período para as inscrições ao processo de

seleção de estudantes às 4 vagas do programa de mobilidade estudantil (intercâmbio) em convênio

entre a Universidade São Francisco – USF e a Universidad Militar Nueva Granada, Colômbia, para

o 2.º semestre letivo de 2023 (agosto a dezembro de 2023).

Art. 2.º Permanecem inalteradas demais condições do Edital NRI 3/2023

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 3 de março de 2023.

Cristiane Ferraz e Silva Suarez
Coordenadora do Núcleo de Relações Internacionais (NRI)

	EDITAL NRI 14A/2023

		2023-03-28T21:05:24+0000